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CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

Torneo CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE 1201040A

Luogo LUCCA  [Lucca - Toscana]
Periodo 14-01-2012 - 22-01-2012

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - BERNARDINI L.

Partecipanti 24

Sito Internet

Brizzi Matteo            

1Pacini Ermanno           

2
Tardelli Andrea          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Brizzi Matteo            5.5 ITA 18.0020.5013.5018.501861 1691 1980 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1996

2 4 1N Pacini Ermanno           4.5 ITA 20.0022.0014.5014.251769 1652 1744 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

3 6 2N Tardelli Andrea          4.5 ITA 17.0018.0012.5012.751730 1586 1436 6 3 3 0 2 0 2 0 4 3 1 0 0 0 1995

4 1 CM Panattoni Angelo         4.0 ITA 19.0022.0013.5014.501958 1638 1593 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1960

5 16 NC Bonacchi Roberto         3.5 ITA 19.0020.0014.509.50 1470 1636 1570 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1986

6 10 2N Giovanelli Davide        3.5 ITA 18.5020.0013.009.25 1639 1647 1578 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1970

7 7 1N Lorenzetti Giacomo       3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 1716 1546 1352 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

8 19 NC Pacini Erasmo            3.5 ITA 15.5016.5011.507.25 1440 1589 1584 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

9 5 2N Lazzarini Sabrina        3.5 ITA 15.5016.5012.007.75 1758 1460 1143 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

10 9 2N Latini Marco             3.5 ITA 15.0016.5011.008.25 1649 1645 1598 6 2 3 1 4 1 3 0 2 1 0 1 0 0 1962

11 8 2N Gaglianese Marco         3.0 ITA 21.0023.5015.5010.001703 1706 1598 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1996

12 13 3N Osimanti Stefano         3.0 ITA 16.5018.0012.006.75 1539 1620 1548 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1962

13 14 3N Barbasini Francesco      3.0 ITA 13.5015.008.00 5.00 1524 1554 1499 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

14 12 3N Picchi Darina Francesca  2.5 ITA 17.0018.0011.504.75 1557 1628 1520 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

15 15 3N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 16.5017.5012.005.75 1518 1636 1485 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

16 11 2N Lazzarini Irene          2.5 ITA 15.0015.0010.505.00 1597 1610 1367 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

17 3 CM Biancalana Narciso       2.5 ITA 13.5015.0010.005.75 1826 1520 1210 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1949

18 20 NC Torre Paolo              2.5 ITA 13.5014.5010.004.00 1404 1495 1414 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

19 24 NC Lazzarini Giovanni       2.5 ITA 10.0010.006.50 1.00 1275 1666 565 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1967

20 17 NC De Filomeno Elisa        2.0 ITA 11.5011.507.00 7.50 1470 1709 1584 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 3 1999

21 21 NC Celati Valentina         2.0 ITA 16.0018.0012.505.75 1392 1555 1388 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1999

22 22 NC Celati Arturo            2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1374 1526 491 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1948

23 23 NC Verdirosa Massimo        1.5 ITA 14.5014.5011.001.25 1308 1477 1112 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1969

24 18 3N Davini Andrea            1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1534 944 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Barbasini Francesco      ITA TOS MS 1524 1554 1499 1972 M 141116

3 CM Biancalana Narciso       ITA TOS LU 1826 1520 1210 1949 M 887617 148254

16 NC Bonacchi Roberto         ITA TOS LU 1470 1636 1570 1986 M 124013

2 1N Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1861 1691 1980 1996 M 833541 131163

22 NC Celati Arturo            ITA TOS LU 1374 1526 491 1948 M 139661

15 3N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1518 1636 1485 1998 F 138430

21 NC Celati Valentina         ITA TOS LU 1392 1555 1388 1999 F 138431

18 3N Davini Andrea            ITA TOS LU 1534 944 1996 M

17 NC De Filomeno Elisa        ITA TOS PO 1470 1709 1584 1999 F 130039

8 2N Gaglianese Marco         ITA TOS PI 1703 1706 1598 1996 M 855898 134844

10 2N Giovanelli Davide        ITA TOS MS 1639 1647 1578 1970 M 884243 120765

9 2N Latini Marco             ITA TOS LU 1649 1645 1598 1962 M 103474

24 NC Lazzarini Giovanni       ITA TOS LU 1275 1666 565 1967 M 142726

11 2N Lazzarini Irene          ITA TOS LU 1597 1610 1367 1999 F 871621 138427

5 2N Lazzarini Sabrina        ITA TOS LU 1758 1460 1143 1997 F 871630 138426

7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA TOS LU 1716 1546 1352 1995 M 848450 127317

13 3N Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1539 1620 1548 1962 M 136598

19 NC Pacini Erasmo            ITA TOS LU 1440 1589 1584 2001 M 144169

4 1N Pacini Ermanno           ITA TOS LU 1769 1652 1744 1997 M 874892 139658

1 CM Panattoni Angelo         ITA TOS LU 1958 1638 1593 1960 M 876844 103479

12 3N Picchi Darina Francesca  ITA TOS LU 1557 1628 1520 1997 F 141084

6 2N Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1730 1586 1436 1995 M 848794 114881

20 NC Torre Paolo              ITA TOS LU 1404 1495 1414 1960 M 141095

23 NC Verdirosa Massimo        ITA TOS LU 1308 1477 1112 1969 M 103489
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Panattoni Angelo         4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 0

1 2 1N Brizzi Matteo            5.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 0

17 3 CM Biancalana Narciso       2.5 ITA | 15 B 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 11 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 0

2 4 1N Pacini Ermanno           4.5 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 1 | 0

9 5 2N Lazzarini Sabrina        3.5 ITA | 17 B 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 19 N Â½ | 0

3 6 2N Tardelli Andrea          4.5 ITA | 18 N 1 | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 1 | 16 N 1 | -2

7 7 1N Lorenzetti Giacomo       3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 9 N Â½ | 16 B 0 | 12 N 1 | 0

11 8 2N Gaglianese Marco         3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 1 | 9 N Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 10 B Â½ | 0

10 9 2N Latini Marco             3.5 ITA | 21 B Â½ | 24 N 1 | 8 B Â½ | 7 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 1 | 2

6 10 2N Giovanelli Davide        3.5 ITA | 22 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 1 B Â½ | 2 B 0 | 8 N Â½ | 0

16 11 2N Lazzarini Irene          2.5 ITA | 0 Â½ | 21 N Â½ | 13 B Â½ | 3 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 1

14 12 3N Picchi Darina Francesca  2.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 13 B 0 | 7 B 0 | 2

12 13 3N Osimanti Stefano         3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 12 N 1 | 4 B 0 | 0

13 14 3N Barbasini Francesco      3.0 ITA | 2 B 0 | 3 N 0 | 24 B 1 | 21 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | 0

15 15 3N Celati Sara Duse Elena 2.5 ITA | 3 N 1 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 12 B 0 | 5 N 0 | 23 B 1 | 0

5 16 NC Bonacchi Roberto         3.5 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 5 B 1 | 13 N Â½ | 7 N 1 | 6 B 0 | 0

20 17 NC De Filomeno Elisa        2.0 ITA | 5 N 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 18 3N Davini Andrea            1.0 ITA | 6 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 24 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 0

8 19 NC Pacini Erasmo            3.5 ITA | 7 N 0 | 20 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 0

18 20 NC Torre Paolo              2.5 ITA | 8 B 0 | 19 N 0 | 22 N 1 | 5 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 0

21 21 NC Celati Valentina         2.0 ITA | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 0 | 14 B 1 | 19 B 0 | 20 N 0 | 0

22 22 NC Celati Arturo            2.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 18 N 1 | -1

23 23 NC Verdirosa Massimo        1.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 20 B Â½ | 15 N 0 | -1

19 24 NC Lazzarini Giovanni       2.5 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 3 N 0 | 0 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 1 0.00 0.79 -0.79 1520.001210 1949 M 887617 148254

2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 4 3.50 2.49 1.01 1691.671980 1996 M 833541 131163

8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 4 1.50 1.53 -0.03 1706.831598 1996 M 855898 134844

10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 3 1.00 0.76 0.24 1647.331578 1970 M 884243 120765

11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597 2 1.00 0.48 0.52 1610.001367 1999 F 871621 138427

5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 0 0.00 0 1460.401143 1997 F 871630 138426

7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 1 0.00 0.43 -0.43 1546.171352 1995 M 848450 127317

4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 4 2.50 2.22 0.28 1652.171744 1997 M 874892 139658

1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 3 1.00 2.31 -1.31 1638.501593 1960 M 876844 103479

6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 2 1.50 0.99 0.51 1586.001436 1995 M 848794 114881
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 3 2.00 2.90 0.1 3 1554.171499 1972 M 141116

16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 2 1.50 1.80 1.7 51 1636.671570 1986 M 124013

22 NC Celati Arturo            ITA 1374 3 0.00 1.20 -1.2 -18 1526.50491 1948 M 139661

15 3N Celati Sara Duse ElenaITA 1518 2 1.00 2.10 0.4 12 1636.331485 1998 F 138430

21 NC Celati Valentina         ITA 1392 4 1.50 1.80 0.2 6 1555.001388 1999 F 138431

17 NC De Filomeno Elisa        ITA 1470 0 0.00 0.60 1.4 42 1709.001584 1999 F 130039

9 2N Latini Marco             ITA 1649 2 1.50 3.00 0.5 15 1645.001598 1962 M 103474

24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 2 0.00 0.40 -0.4 12 1666.33565 1967 M 142726

13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 3 2.50 2.50 0.5 15 1620.831548 1962 M 136598

19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 3 3.00 2.20 1.3 39 1589.331584 2001 M 144169

12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 3 2.00 2.50 0 0 1628.001520 1997 F 141084

20 NC Torre Paolo              ITA 1404 4 2.50 2.40 0.1 3 1495.831414 1960 M 141095

23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 5 0.50 1.40 -0.9 -27 1477.801112 1969 M 103489
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958   |  13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 1 - 0

2 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524   |  2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 0 - 1

3 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826   |  15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 0 - 1

4 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470   |  4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 0 - 1

5 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758   |  17 NC De Filomeno Elisa        ITA 1470 0 - 1

6 18 3N Davini Andrea            ITA   |  6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 0 - 1

7 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716   |  19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 1 - 0

8 20 NC Torre Paolo              ITA 1404   |  8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 0 - 1

9 9 2N Latini Marco             ITA 1649   |  21 NC Celati Valentina         ITA 1392 Â½ - Â½

10 22 NC Celati Arturo            ITA 1374   |  10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 0 - 1

11 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557   |  23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 1 - 0

12 11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597   |  Â½ - F

13 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275   |  Â½ - F
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CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gaglianese Marco         1 ITA 1703   |  1 CM Panattoni Angelo         1 ITA 1958 1 - 0

2 2 1N Brizzi Matteo            1 ITA 1861   |  12 3N Picchi Darina Francesca  1 ITA 1557 1 - 0

3 4 1N Pacini Ermanno           1 ITA 1769   |  7 1N Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1716 1 - 0

4 6 2N Tardelli Andrea          1 ITA 1730   |  15 3N Celati Sara Duse Elena1 ITA 1518 Â½ - Â½

5 10 2N Giovanelli Davide        1 ITA 1639   |  17 NC De Filomeno Elisa        1 ITA 1470 Â½ - Â½

6 24 NC Lazzarini Giovanni       0.5 ITA 1275   |  9 2N Latini Marco             0.5 ITA 1649 0 - 1

7 21 NC Celati Valentina         0.5 ITA 1392   |  11 2N Lazzarini Irene          0.5 ITA 1597 Â½ - Â½

8 3 CM Biancalana Narciso       0 ITA 1826   |  14 3N Barbasini Francesco      0 ITA 1524 1 - 0

9 5 2N Lazzarini Sabrina        0 ITA 1758   |  18 3N Davini Andrea            0 ITA 1 - 0

10 13 3N Osimanti Stefano         0 ITA 1539   |  22 NC Celati Arturo            0 ITA 1374 1 - 0

11 23 NC Verdirosa Massimo        0 ITA 1308   |  16 NC Bonacchi Roberto         0 ITA 1470 0 - 1

12 19 NC Pacini Erasmo            0 ITA 1440   |  20 NC Torre Paolo              0 ITA 1404 1 - 0
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CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pacini Ermanno           2 ITA 1769   |  2 1N Brizzi Matteo            2 ITA 1861 0 - 1

2 9 2N Latini Marco             1.5 ITA 1649   |  8 2N Gaglianese Marco         2 ITA 1703 Â½ - Â½

3 17 NC De Filomeno Elisa        1.5 ITA 1470   |  6 2N Tardelli Andrea          1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

4 15 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1518   |  10 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1639 0 - 1

5 1 CM Panattoni Angelo         1 ITA 1958   |  19 NC Pacini Erasmo            1 ITA 1440 1 - 0

6 12 3N Picchi Darina Francesca  1 ITA 1557   |  3 CM Biancalana Narciso       1 ITA 1826 Â½ - Â½

7 16 NC Bonacchi Roberto         1 ITA 1470   |  5 2N Lazzarini Sabrina        1 ITA 1758 1 - 0

8 7 1N Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1716   |  21 NC Celati Valentina         1 ITA 1392 1 - 0

9 11 2N Lazzarini Irene          1 ITA 1597   |  13 3N Osimanti Stefano         1 ITA 1539 Â½ - Â½

10 14 3N Barbasini Francesco      0 ITA 1524   |  24 NC Lazzarini Giovanni       0.5 ITA 1275 1 - 0

11 22 NC Celati Arturo            0 ITA 1374   |  20 NC Torre Paolo              0 ITA 1404 0 - 1

12 18 3N Davini Andrea            0 ITA   |  0 - F

13 23 NC Verdirosa Massimo        0 ITA 1308   |  1 - F
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CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Brizzi Matteo            3 ITA 1861   |  8 2N Gaglianese Marco         2.5 ITA 1703 1 - 0

2 10 2N Giovanelli Davide        2.5 ITA 1639   |  1 CM Panattoni Angelo         2 ITA 1958 Â½ - Â½

3 6 2N Tardelli Andrea          2 ITA 1730   |  4 1N Pacini Ermanno           2 ITA 1769 Â½ - Â½

4 9 2N Latini Marco             2 ITA 1649   |  7 1N Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1716 Â½ - Â½

5 13 3N Osimanti Stefano         1.5 ITA 1539   |  16 NC Bonacchi Roberto         2 ITA 1470 Â½ - Â½

6 11 2N Lazzarini Irene          1.5 ITA 1597   |  3 CM Biancalana Narciso       1.5 ITA 1826 1 - 0

7 15 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1518   |  12 3N Picchi Darina Francesca  1.5 ITA 1557 0 - 1

8 20 NC Torre Paolo              1 ITA 1404   |  5 2N Lazzarini Sabrina        1 ITA 1758 0 - 1

9 21 NC Celati Valentina         1 ITA 1392   |  14 3N Barbasini Francesco      1 ITA 1524 1 - 0

10 19 NC Pacini Erasmo            1 ITA 1440   |  23 NC Verdirosa Massimo        1 ITA 1308 1 - 0

11 24 NC Lazzarini Giovanni       0.5 ITA 1275   |  18 3N Davini Andrea            0 ITA 1 - 0

12 17 NC De Filomeno Elisa        2 ITA 1470   |  0 - F

13 22 NC Celati Arturo            0 ITA 1374   |  1 - F
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CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Giovanelli Davide        3 ITA 1639   |  2 1N Brizzi Matteo            4 ITA 1861 0 - 1

2 1 CM Panattoni Angelo         2.5 ITA 1958   |  9 2N Latini Marco             2.5 ITA 1649 1 - 0

3 4 1N Pacini Ermanno           2.5 ITA 1769   |  11 2N Lazzarini Irene          2.5 ITA 1597 1 - 0

4 8 2N Gaglianese Marco         2.5 ITA 1703   |  6 2N Tardelli Andrea          2.5 ITA 1730 0 - 1

5 7 1N Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA 1716   |  16 NC Bonacchi Roberto         2.5 ITA 1470 0 - 1

6 12 3N Picchi Darina Francesca  2.5 ITA 1557   |  13 3N Osimanti Stefano         2 ITA 1539 0 - 1

7 21 NC Celati Valentina         2 ITA 1392   |  19 NC Pacini Erasmo            2 ITA 1440 0 - 1

8 5 2N Lazzarini Sabrina        2 ITA 1758   |  15 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1518 1 - 0

9 3 CM Biancalana Narciso       1.5 ITA 1826   |  24 NC Lazzarini Giovanni       1.5 ITA 1275 1 - 0

10 14 3N Barbasini Francesco      1 ITA 1524   |  22 NC Celati Arturo            1 ITA 1374 1 - 0

11 23 NC Verdirosa Massimo        1 ITA 1308   |  20 NC Torre Paolo              1 ITA 1404 Â½ - Â½

12 17 NC De Filomeno Elisa        2 ITA 1470   |  0 - F

13 18 3N Davini Andrea            0 ITA   |  1 - F
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CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Brizzi Matteo            5 ITA 1861   |  1 CM Panattoni Angelo         3.5 ITA 1958 Â½ - Â½

2 16 NC Bonacchi Roberto         3.5 ITA 1470   |  6 2N Tardelli Andrea          3.5 ITA 1730 0 - 1

3 13 3N Osimanti Stefano         3 ITA 1539   |  4 1N Pacini Ermanno           3.5 ITA 1769 0 - 1

4 19 NC Pacini Erasmo            3 ITA 1440   |  5 2N Lazzarini Sabrina        3 ITA 1758 Â½ - Â½

5 8 2N Gaglianese Marco         2.5 ITA 1703   |  10 2N Giovanelli Davide        3 ITA 1639 Â½ - Â½

6 9 2N Latini Marco             2.5 ITA 1649   |  3 CM Biancalana Narciso       2.5 ITA 1826 1 - 0

7 12 3N Picchi Darina Francesca  2.5 ITA 1557   |  7 1N Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA 1716 0 - 1

8 11 2N Lazzarini Irene          2.5 ITA 1597   |  14 3N Barbasini Francesco      2 ITA 1524 0 - 1

9 20 NC Torre Paolo              1.5 ITA 1404   |  21 NC Celati Valentina         2 ITA 1392 1 - 0

10 15 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1518   |  23 NC Verdirosa Massimo        1.5 ITA 1308 1 - 0

11 18 3N Davini Andrea            1 ITA   |  22 NC Celati Arturo            1 ITA 1374 0 - 1

12 17 NC De Filomeno Elisa        2 ITA 1470   |  0 - F

13 24 NC Lazzarini Giovanni       1.5 ITA 1275   |  1 - F
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1 Panattoni Angelo         
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1593 Media: 1638.50 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 1 0 1

2 N 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 255 0.81 0 0 1

3 B 19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 1 0 2

4 N 10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 319 0.87 Â½ 0 2

5 B 9 2N Latini Marco             ITA 1649 1 0 3

6 N 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 97 0.63 Â½ 0 3

2.31 0 3

2 Brizzi Matteo            
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1980 Media: 1691.67 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 1 0 1

2 B 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 1 0 2

3 N 4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 92 0.63 1 1 3

4 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 158 0.71 1 2 4

5 N 10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 222 0.78 1 3 5

6 B 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 -97 0.37 Â½ 3 5

2.49 3 5

3 Biancalana Narciso       
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1210 Media: 1520.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 0 0 0

2 B 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 1 0 1

3 N 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 Â½ 0 1

4 N 11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597 229 0.79 0 0 1

5 B 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 1 0 2

6 N 9 2N Latini Marco             ITA 1649 0 0 2

0.79 0 2

4 Pacini Ermanno           
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1744 Media: 1652.17 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 1 0 1

2 B 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 53 0.57 1 1 2

3 B 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 -92 0.37 0 1 2

4 N 6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 39 0.55 Â½ 1 2

5 B 11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597 172 0.73 1 2 3

6 N 13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 1 2 4

2.22 2 4

FSI - CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A) - LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A)
LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012

5 Lazzarini Sabrina        
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1143 Media: 1460.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC De Filomeno Elisa        ITA 1470 0 0 0

2 B 18 3N Davini Andrea            ITA 0.5 1 1 1

3 N 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 0 1 1

4 N 20 NC Torre Paolo              ITA 1404 1 1 2

5 B 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 1 1 3

6 N 19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 Â½ 1 3

0 1 3

6 Tardelli Andrea          
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1436 Media: 1586.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Davini Andrea            ITA 0.5 1 1 1

2 B 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 Â½ 1 1

3 N 17 NC De Filomeno Elisa        ITA 1470 Â½ 1 1

4 B 4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 -39 0.45 Â½ 1 1

5 N 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 27 0.54 1 2 2

6 N 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 1 2 3

0.99 2 3

7 Lorenzetti Giacomo       
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1352 Media: 1546.17 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 -53 0.43 0 0 1

3 B 21 NC Celati Valentina         ITA 1392 1 0 2

4 N 9 2N Latini Marco             ITA 1649 Â½ 0 2

5 B 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 0 0 2

6 N 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 1 0 3

0.43 0 3

8 Gaglianese Marco         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1598 Media: 1706.83 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Torre Paolo              ITA 1404 1 0 1

2 B 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 -255 0.19 1 1 2

3 N 9 2N Latini Marco             ITA 1649 Â½ 1 2

4 N 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 -158 0.29 0 1 2

5 B 6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 -27 0.46 0 1 2

6 B 10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 64 0.59 Â½ 1 2

1.53 1 2
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9 Latini Marco             
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 15 Perf: 1598 Media: 1645.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Celati Valentina         ITA 1392 257 0.82 Â½ 0 0

2 N 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 374 0.9 1 1 1

3 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 -67 0.41 Â½ 1 1

5 N 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 -309 0.14 0 1 1

6 B 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 -177 0.27 1 2 2

2.96 2 2

10 Giovanelli Davide        
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1578 Media: 1647.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Celati Arturo            ITA 1374 1 0 1

2 B 17 NC De Filomeno Elisa        ITA 1470 Â½ 0 1

3 N 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 1 0 2

4 B 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 -319 0.13 Â½ 0 2

5 B 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 -222 0.22 0 0 2

6 N 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 -64 0.41 Â½ 0 2

0.76 0 2

11 Lazzarini Irene          
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1367 Media: 1610.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 21 NC Celati Valentina         ITA 1392 Â½ 0 0

3 B 13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 Â½ 0 0

4 B 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 -229 0.21 1 1 1

5 N 4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 -172 0.27 0 1 1

6 B 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 0 1 1

0.48 1 1

12 Picchi Darina Francesca  
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 0 Perf: 1520 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 249 0.81 1 1 1

2 N 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 -304 0.14 0 1 1

3 B 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 -269 0.17 Â½ 1 1

4 N 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 39 0.55 1 2 2

5 B 13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 18 0.53 0 2 2

6 B 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 -159 0.29 0 2 2

2.49 2 2
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13 Osimanti Stefano         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 15 Perf: 1548 Media: 1620.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 -419 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Celati Arturo            ITA 1374 165 0.72 1 1 1

3 N 11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597 -58 0.42 Â½ 1 1

4 B 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 69 0.6 Â½ 1 1

5 N 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 -18 0.47 1 2 2

6 B 4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 -230 0.21 0 2 2

2.5 2 2

14 Barbasini Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 3 Perf: 1499 Media: 1554.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Brizzi Matteo            ITA 1861 -337 0.12 0 0 0

2 N 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 -302 0.15 0 0 0

3 B 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 249 0.81 1 1 1

4 N 21 NC Celati Valentina         ITA 1392 132 0.68 0 1 1

5 B 22 NC Celati Arturo            ITA 1374 150 0.7 1 2 2

6 N 11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597 -73 0.4 1 3 3

2.86 3 3

15 Celati Sara Duse Elena
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 12 Perf: 1485 Media: 1636.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 -308 0.14 1 1 1

2 N 6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 -212 0.23 Â½ 1 1

3 B 10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 -121 0.34 0 1 1

4 B 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 -39 0.45 0 1 1

5 N 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 -240 0.2 0 1 1

6 B 23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 210 0.77 1 2 2

2.13 2 2

16 Bonacchi Roberto         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 51 Perf: 1570 Media: 1636.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pacini Ermanno           ITA 1769 -299 0.15 0 0 0

2 N 23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 162 0.71 1 1 1

3 B 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 -288 0.16 1 2 2

4 N 13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 -69 0.4 Â½ 2 2

5 N 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 -246 0.19 1 3 3

6 B 6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 -260 0.18 0 3 3

1.79 3 3
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17 De Filomeno Elisa        
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 42 Perf: 1584 Media: 1709.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 -288 0.16 1 1 1

2 N 10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 -260 0.18 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.62 1 1

18 Davini Andrea            
3N ITA Elo Italia: Variaz: -48 Perf: 944 Media: 1534.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Tardelli Andrea          ITA 1730 0.5 0 0 0

2 N 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1275 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 NC Celati Arturo            ITA 1374 0.5 0 0 1

0 0 1

19 Pacini Erasmo            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1584 Media: 1589.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 -276 0.17 0 0 0

2 B 20 NC Torre Paolo              ITA 1404 36 0.55 1 1 1

3 N 1 CM Panattoni Angelo         ITA 1958 -518 0.08 0 1 1

4 B 23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 132 0.68 1 2 2

5 N 21 NC Celati Valentina         ITA 1392 48 0.57 1 3 3

6 B 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 -318 0.13 Â½ 3 3

2.18 3 3

20 Torre Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 3 Perf: 1414 Media: 1495.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gaglianese Marco         ITA 1703 -299 0.15 0 0 0

2 N 19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

3 N 22 NC Celati Arturo            ITA 1374 30 0.54 1 1 1

4 B 5 2N Lazzarini Sabrina        ITA 1758 -354 0.11 0 1 1

5 N 23 NC Verdirosa Massimo        ITA 1308 96 0.63 Â½ 1 1

6 B 21 NC Celati Valentina         ITA 1392 12 0.52 1 2 2

2.4 2 2
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21 Celati Valentina         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 6 Perf: 1388 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Latini Marco             ITA 1649 -257 0.18 Â½ 0 0

2 B 11 2N Lazzarini Irene          ITA 1597 -205 0.24 Â½ 0 0

3 N 7 1N Lorenzetti Giacomo       ITA 1716 -324 0.13 0 0 0

4 B 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 -132 0.32 1 1 1

5 B 19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 -48 0.43 0 1 1

6 N 20 NC Torre Paolo              ITA 1404 -12 0.48 0 1 1

1.78 1 1

22 Celati Arturo            
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 491 Media: 1526.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giovanelli Davide        ITA 1639 -265 0.18 0 0 0

2 N 13 3N Osimanti Stefano         ITA 1539 -165 0.28 0 0 0

3 B 20 NC Torre Paolo              ITA 1404 -30 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 -150 0.3 0 0 1

6 N 18 3N Davini Andrea            ITA 0.5 1 1 2

1.72 1 2

23 Verdirosa Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -27 Perf: 1112 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 1557 -249 0.19 0 0 0

2 B 16 NC Bonacchi Roberto         ITA 1470 -162 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Pacini Erasmo            ITA 1440 -132 0.32 0 0 1

5 B 20 NC Torre Paolo              ITA 1404 -96 0.37 Â½ 0 1

6 N 15 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1518 -210 0.23 0 0 1

1.4 0 1

24 Lazzarini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: 12 Perf: 565 Media: 1666.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 2N Latini Marco             ITA 1649 -374 0.1 0 0 0

3 N 14 3N Barbasini Francesco      ITA 1524 -249 0.19 0 0 0

4 B 18 3N Davini Andrea            ITA 0.5 1 1 1

5 N 3 CM Biancalana Narciso       ITA 1826 -551 0.08 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.87 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Latini Marco             ITA 4 2.0 1800 1800 1649 1962 M 103474

12 3N Picchi Darina Francesca  ITA 3 0.5 1801 1528 1557 1997 F 141084

13 3N Osimanti Stefano         ITA 3 0.5 1774 1501 1539 1962 M 136598

14 3N Barbasini Francesco      ITA 3 1.0 1761 1636 1524 1972 M 141116

15 3N Celati Sara Duse ElenaITA 4 1.5 1738 1651 1518 1998 F 138430

16 NC Bonacchi Roberto         ITA 4 2.0 1743 1743 1470 1986 M 124013

17 NC De Filomeno Elisa        ITA 3 2.0 1709 1724 1470 1999 F 130039

19 NC Pacini Erasmo            ITA 3 0.5 1810 1537 1440 2001 M 144169

FSI - CP - XV PROVINCIALE LUCCHESE (1201040A) - LUCCA - 14-01-2012 - 22-01-2012 - Pag. 19/19


